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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARfA DE ADM IN ISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

D1RECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

POOERUrCUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCI6N

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0709

Servicio Preventivo
Fecha Orden 09/08/2019 Plazo de entrega 2 Dias habiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MtRCOLES 14 DE AGOSTO DE 2019, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega porel proveedor 000139-REFACCIONARIA SAN ROMAN, S.A. DE C.V.
Reetbe (Quien opera el proyeeto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre EDGAR. EDUARDO MORENO YABUR 

Cargo AGENTE
Dependence 22-Fiscalia General del Estado

Unidad 20-Agencia Estatal de Investigacior.es

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTKJA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTtDAD PRECIO H4PORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $742.40

0017 CARBUKLIN $80.001 380.00TF BOTE

0 301 Acenri; «tn.Tit5RAuo 5-w30 7 $80.00 $560.00MOTORCKAtT Iill'RO

$417.602961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

1239 FILTRO DE ACEITE. WIX 1 $160.00 $160.00PIEZA

1-165 FILTP.O DE AIRE $200.00 $200.00GONHER PIEZA 1

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $638.00

0162 LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION N/A $100.00 $100.00SERVICIO 1

0685 N/A $300.00 $300.00SERVICIO 1LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 6 BUJ1AS IMCLUYE 
LEVANTAR PLENO PARA LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 
BUJIAS.

0690 N/A 1 $150.00 $150.00SERVICIOSERVICIO DE AFINACION MAYOR INCLUYE CHEQUEO DE 
BANDAS Y MAHGUERAS, REVISION DE NIVELES.

$1,550.00
$248.00

$0.00
$1,798.00

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: UN MIL SETECIENTOS NOVENTA YOCHO PESOS 00/100 M.N )
Cadena Original: |22|20||OSV-0709|139|17980000|09082019|13|93|1431aaaa 

Cadena Enaiptada : fnM9+xOYal+YrhxaL9J/xwQZSXdTDs8g+40Qf8oEOqmN35riBNSF1 M9lZcWe46GWl»/6bYCP/YU=
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CLAVES PRESUPUESTAR1AS MONTO
$638.0021111222012242B537000S07 9024206890LI15A3551
$417.6021111222012242B537000E079024206890L115A2961

21111222012242B537000E0790242068 9GL115A2 612 $■742.40

$1,798.00TOTAL:

Ctasificacion Economica
TG 1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto

Puente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Puente de 
Financiamiento 5 - Recursos FederalesTipo de Puente TP

A - Recursos Federales del Ejercicio ActualPuente Especifica PE

Observaciones SE ENTREGA UNI DAD.

Garantia en mano de obra 00 DiasGarantla en refacciones 60 Dias

Forma de pago 99 - For definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. PIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: ARSENIC GONGORA ORTEGONNOMBRE: EDGAR EDUARDO MORENO YABUR

GERSNTE /GENERALPUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:

Pagina 2 de 2


